PORTARIA Nº 891/2017

O Prefeito Municipal de Capitão Leônidas Marques, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

   RESOLVE

   Art. 1º - CONCEDER 01 (Uma) DIÁRIA aos Servidores

Municipais abaixo relacionados, atendendo o Art. 4º da Lei 2.201/2017, em virtude de

Viagem à Campo Largo – PR, no dia 06 de Setembro de 2017, conduzir paciente do

Município para tratamento especializado no Hospital Nossa Senhora do Rocio.

- Valdomiro Correia de Mello  - Motorista

- Adriane Scapini   - Agente de Serviços Públicos

   Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

   Gabinete do Prefeito Municipal de Capitão Leônidas Marques,

Estado do Paraná, em 15 de Setembro de 2017.

   CLAUDIOMIRO QUADRI

PREFEITO MUNICIPAL